

Årsredovisning

NyCast Technology AB

559207-8587

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Olof Thomas Olsson
2024-01-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska leverera och ta fram tekniska lösningar för gasvärme och därmed förening verksamhet. Företagets säte är Luleå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	3 941	732		
Resultat efter finansiella poster	813	183	-22	-36
Soliditet %	23	32	81	69,91

Bolaget har under året fått in nya kunder detta har lett till att omsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-4 712	109 659
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		109 659	-109 659
- Årets resultat			486 223
- Belopp vid årets utgång	100 000	104 947	486 223

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	104 947
Årets resultat	486 223
Summa	591 170

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	591 170
Summa	591 170

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 940 648	732 021
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 940 648	732 021
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-706 705	0
Övriga externa kostnader	-2 421 281	-548 838
Summa rörelsekostnader	-3 127 986	-548 838
Rörelseresultat	812 662	183 183
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	160	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15	0
Summa finansiella poster	145	0
Resultat efter finansiella poster	812 807	183 183
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-200 000	-45 000
Summa bokslutsdispositioner	-200 000	-45 000
Resultat före skatt	612 807	138 183
Skatter		
Skatt på årets resultat	-126 584	-28 524
Årets resultat	486 223	109 659

BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	288 752	160 931
Fordringar hos koncernföretag	0	3 500
Övriga fordringar	887	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	289 639	164 431
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 528 642	595 046
<i>Summa kassa och bank</i>	3 528 642	595 046
Summa omsättningstillgångar	3 818 281	759 477
SUMMA TILLGÅNGAR	3 818 281	759 477

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	104 947	-4 712
Årets resultat	486 223	109 659
<i>Summa fritt eget kapital</i>	591 170	104 947
Summa eget kapital	691 170	204 947
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	245 000	45 000
Summa obeskattade reserver	245 000	45 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	2 210 707	0
Leverantörsskulder	477 673	434 118
Skulder till koncernföretag	26 840	0
Skatteskulder	155 108	28 524
Övriga skulder	3 783	38 888
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	2 882 111	509 530
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 818 281	759 477

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Andra övriga upplysningar

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

UNDERSKRIFTER

Luleå

Ralph Christer Nyström

Ralph Christer Nyström

2023-12-21

Olof Thomas Olsson

Olof Thomas Olsson

2023-12-21